8

[image: image1.png]

Администрация Дивасовского сельского ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2020 года № 14
 О внесении изменений в муниципальную программу

 «Строительства водопровода для водоснабжения
 населенных пунктов Дивасовского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области на 2020-2022 годы»
утвержденную  постановлением Администрации Дивасовского

 сельского поселения Смоленского района Смоленской области

 № 109 от 01.11.2019г

В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов   финансирования муниципальной программы утвержденной постановлением  Администрации  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от  01.11.2019 года  № 109,  с учетом  утвержденных расходов местного бюджета 2020 и период 2021-2022 годов. Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
   Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести  в постановление № 109 от 01.11.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Строительства водопровода для водоснабжения населенных пунктов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2020-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте подпрограммы  графу  «Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	На реализацию Программы требуется 5806,4 тыс. руб.,

 в том числе:

 средства бюджета сельского поселения – 4657,1 тыс. руб.,

Объемы средств  бюджета поселения для финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке.

1.2. Раздел 4 программы изложить в следующей редакции:
4. Обоснование ресурсного обеспечения программы.

Для реализации мероприятий настоящей Программы необходимо привлечь 5806,4 тыс. рублей, из них:

на выполнение строительно-монтажных работ – 5806,4 тыс. рублей.

В том числе по годам:

2020 год –  5806,4  тыс. рублей.

2021 год –              тыс. рублей

2022 год-                тыс. рублей
Источниками финансирования Программы являются:

- средства местного бюджета;

- иные источники, разрешенные законодательством Российской Федерации
1.3. Раздел 3  перечень  программных мероприятий  Приложения 1 изложить в следующей редакции:

Строительство водопровода для водоснабжения населенных пунктах  Дивасовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области в 2020-2022 году
	N
п/п
	Наименования мероприятий
	Объем финансирования
	Исполнители

	Всего
	В том числе за счет средств:

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет сельского поселения

	1
	2
	4
	6
	7
	8
	9

	2020

	1.
	Строительство водопровода  д. ДРСУ-5  Дивасовского сельского поселения
	1169,7
	999,8
	149,4
	20,5
	1. Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

2.Физические и юридические лица.

	2.
	Строительство водопровода  д. Шеломец  Дивасовского сельского поселения
	4636,7

	4636,6
	1. Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

2.Физические и юридические лица.

	Итого:
	5806,4
	999,8
	149,4
	4657,1

	водоснабжение  (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет сельского поселения

	Строительство  водопровода   д. ДРСУ-5  Дивасовского сельского поселения
	1169,7
	999,8
	149,4
	20,5

	Строительство водопровода  д. Шеломец  Дивасовского сельского поселения
	4636,7

	4636,6

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             С.Б.Власенкова